
2023年8月吉日 

キッズスマイルフェスタを 

応援して頂ける皆さんへ 

チームUkiUkiミーティング 

浮間公園サービスセンター 

フィレールラビッツ浮間 

キッズスマイルフェスタ2023～明るい未来のために想いを紡ぐ～ 

協賛金のお願い 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

私共は 6 年程前から地域包括支援団体として浮間地区でこども食堂や清掃ボランティア

浮間公園ガーデニング活動を行っています。そんな中、コロナ禍を経てこども達を取り囲

む環境が年々厳しいものなっているように感じ、こども達の為に何かできないかとの想い

から沢山のこども達に笑顔を届け、みんな元気にするイベント「キッズスマイルフェスタ」

を昨年の 10 月に都立浮間公園にて第１回、今年の 4 月に第 2 回を開催させていただきまし

た。 

両日とも来場者数が 8,000 人を超える多くの皆様にご来場いただき、盛大に開催すること

が出来ました。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

そしてこのたび、令和 5 年 10 月 29 日に第 3 回キッズスマイルフェスタ 2023 秋を開催

する運びとなりました。 

また、当イベントの売上の一部はこども食堂及び浮間公園ガーデニング活動へ寄付をさせ

て頂きます。つきましては、誠に恐縮ではございますが当イベントの趣旨にご賛同いただ

き、ご協賛を賜りたく是非ともお願い申し上げます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

１．協賛金額   法人様一口 １万円 個人様３千円 

２．募集期間   令和５年９月30日(土)まで 

３．納入方法   銀行振込 みずほ銀行 赤羽支店 普通2381602 

         名義人 フィレールラビッツウキマ   

４．協賛特典   チラシ掲載・公式サイト掲載及びリンク・SNS紹介 

５．問い合わせ先 電話 090—3316—6050 担当宮下 


